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Keväällä isä sai siivet Tomi Kontio
Kaksoset Tomi ja Timo Kokko asuvat rauhallisessa Rastasharjussa. Eräänä toukokuisena aamuna heidän
isälleen kasvaa siivet ja hän katoaa puutarhaan avautuneeseen aukkoon. Aukko sulkeutuu ja kukaan ei usko
poikien kertomusta. Timo ja Tomi joutuvat kasvatuslaitos Huostolaan, jota johtaa kammottava Raakel
Vastapöksy. Siellä he tutustuvat muihin lapsiin ja nuoriin, joilla kaikilla on outoja kykyjä tai kokemuksia.

Kirja puolustaa voimakkaasti ihmisten yksilöllisyyttä, ja sen kerronta on lämpimän huumorin ja vahvan
fantasian ryydittämää.

Tämä suositun trilogian ensimmäinen osa sai vuoden 2000 Finlandia Junior -palkinnon.
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From Reader Review Keväällä isä sai siivet for online ebook

Rowena says

omg muistan !

Janne Paananen says

Tomi Kontion Keväällä isä sai siivet on varsin kelpo nuorisoromaani. Luin tämän neljättä luokkaa käyvälle
tyttärelleni ja upposi kuin häkä. Pitää kuulemma käydä HETI hakemassa jatko-osa kirjastosta. Ihan sama
vaikka on lauantai-ilta ja kirjastot kiinni.

Kontio kirjoittaa hyvää ja paikoin runollistakin kieltä. Tarinakaan ei ole ihan se kaikkein ilmeisin vaan
veljekset Tomi ja Timo näkevät kuinka heidän isänsä katoaa maahan avautuvaan kuoppaan ja lentää siitä
maan alla olevaan maailmaan, Austraasiaan. Poliisi ei luonnollisesti usko poikien selitystä tapahtumien
kulusta ja he joutuvat Huostolaan. Huostola ei olekaan mikä tahansa lastenkoti, eivät siellä olevat lapsetkaan
ole ihan tavallisia lapsia.

Tarina toimii useammallakin tasolla ja jos pääsee sen yli, että jotkin kohdat tuntuvat aikuiselle lukijalle lähes
ylipääsemättömän hölmöiltä, niin kirjasta voi nauttia varttuneemmallakin iällä. Joka tapauksessa varsin hyvä
opus nuoremmalle polvelle.

Zan?da Skaitytoj? says

Tämä kirja osoittaa että ystävätkään eivät ole aina ystäviä, kun Elinan vanhemmatkin vaikuttivat
vieraanvaraisilta, mutta yllätys yllätys, raha pyöritti sitäkin maailmaa ja Elinan vanhemmat ilmiantoivat pojat
poliisille.

Aliisa says

4.-6.luokka

Noora says

kirja, jonka luin keskustelufoorumin suosituksen perusteella, seillä suositeltiin kirjaa ja sanottiin sen olevan
jopa hieman Pottermainen. Alku vaikutti hieman tylsältä, mutta kun alun yli pääsi, kirjakin pääsi vauhtiin.
mielikuvituksekas, mutta silti tarpeeksi perinteinen. velhomaisia piirteitä yhdistettynä perinteiseen
seikkailuun ja hyvä tulee. Ainoa, mikä hieman häiritsi, oli se, että asioista toisiin hypittiin hieman liian
nopeasti ja selittelemättä. Tuntui, ettei kaikilla tapahtumilla ollut selvää yhteyttä, mutta siitä huolimatta
erittäin hyvä kirja nuorten/lastenkirjaksi.
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Silja says

en oikeastaan osaa päättää, tykkäsinkö vai en. kuitenkin ehkä kolme, sittemmin ehkä neljä... kolme ja puoli?

Julia says

Isin lukemana.

Mikko Saari says

Kaksosten Timon ja Tomin isä saa eräänä keväänä siivet. Maa tärisee, taivas muuttuu punaiseksi ja pihalle
ilmestyy kuoppa, josta näkyy toinen maailma – Austraasia. Sinne kuoppaan isä, jolle on kasvanut siivet
selkään, astuu ja lentää kauas toiseen maailmaan.

Poikien maailma järkkyy. Äiti kutsuu lopulta poliisit tutkimaan isän katoamista. Kun pojat kertovat, mitä
näkivät, heitä ei uskota. Poliisit tuntuvat suhtautuvan suorastaan vihamielisesti ja epäluuloisesti poikiin.
Kaksosten on paettava. Kun he palaavat kotiin, äiti ja siskokin ovat kadonneet. Lopulta pojat jäävät kiinni ja
heidät passitetaan pahamaineiseen Huostolaan, jota johtaa hirviömäinen Raakel Vastapöksy.

Huostola on kamala paikka, jossa lapset joutuvat raatamaan töissä kovan kurin alaisina. Joukossa on
luopioita, joiden tehtävänä on kannella muiden virheistä ja kurista vastaavat ilkeät vanhemmat lapset.
Kukaan ei ole koskaan onnistunut pakenemaan Huostolasta. Se ei lannista poikia, jotka saavat ystäviä ja
yrittävät päästä vapauteen.

Finlandia Juniorilla palkittu Keväällä isä sai siivet on mielikuvituksellinen ja rikkaalla kielellä koristeltu
fantasiatarina, jonka tarina on se perinteinen hyvän ja pahan välinen taistelu. Lapset ovat pääasiassa hyviä,
aikuiset lähes poikkeuksetta pahoja, ja tarinassa on myös perinteisen vankilapakotarinan aineksia. Tarina
pääsee huipennukseensa, mutta jättää ovet auki seuraavalle osalle – jatko-osa Austraasian viimeiset lapset
kannattaa varata saataville, jotta pääsee jatkamaan siitä, mihin tämä jäi.

Jos aihe kiinnostaa enemmän, kannattaa tutustua Katriina Koposen graduun Hyvä ja paha Tomi Kontion
lastenfantasiaromaanissa Keväällä isä sai siivet.

Mikko Knuutila says

Hyvä lukuprojekti kirja 5. luokkalaisille.

Heikki Lahnaoja says

Paikoin turhankin jännittävä, koskettava myös. Erinomainen nuortenkirja.
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